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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior

JUEZ 04 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: ERYSSON ANDREY ANGEL BOTERO
RADICADO: 2021 - 0769

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P, presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liguidacion mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA i
1 28/04/2023 2572297 $29.145.928,98
4824513009995612-
2 28/04/2023 5299732227321934 $50.102.211,60
TOTAL LIQUIDACION $ 79.248.140,58

Respetuo: >
—~

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

Lo DO

AP

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230



1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2572297

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS

DESDE HASTA Dias | EFECTVA | o cuat | Diaria | CUOTASMORA | o clerapo| SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A ABONOS A
ANUAL VENCIDA TOTAL MORATORIOS MORATORIOS CAPITAL INTERESES

26/05/2021 | 31/05/2021 6 25.83% 1.9331% | 0.0630% $ 20,000,100.00 | $  20,000,100.00 | $ 75,562.22 | $ 75,562.22

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25.82% 1.9325% | 0.0629% $  20,000,100.00 | $ 377,680.37 | $ 453,242.59 | $  374,159.00 | $  524,317.00

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% 1.9291% | 0.0628% $  19,625,941.00 | $ 382,305.66 | $ 835,548.25

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% 1.9352% | 0.0630% $  19,625,941.00 | $ 383,498.77 | $ 1,219,047.02

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.79% 1.9304% | 0.0629% $  19,625,941.00 | $ 370,229.87 | $ 1,589,276.89

01/10/2021 | 22/10/2021 | 22 25.62% 1.9189% | 0.0625% $  19,625,941.00 | $ 269,901.14 | $ 1,859,178.03 [ $  190,966.00 | $  278,310.00

23/10/2021 | 31/10/2021 | 9 25.62% 1.9189% | 0.0625% $  19,434,975.00 | $ 109,339.74 | $ 1,968,517.77

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% | 0.0631% $  19,434,975.00 | $ 368,088.06 | $ 2,336,605.82

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% | 0.0638% $  19,434,975.00 | $ 384,092.22 | $ 2,720,698.04

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% | 0.0644% $  19,434,975.00 | $ 388,014.25 | $ 3,108,712.29

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% | 0.0665% $  19,434,975.00 | $ 361,744.39 | $ 3,470,456.68

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% | 0.0670% $  19,434,975.00 | $ 403,868.87 | $ 3,874,325.55

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% | 0.0689% $  19,434,975.00 | $ 401,693.26 | $ 4,276,018.81

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% | 0.0710% $  19,434,975.00 | $ 427,752.31 | $ 4,703,771.12

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% | 0.0732% $  19,434,975.00 | $ 426,611.05 | $ 5,130,382.17

01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% | 0.0759% $  19,434,975.00 | $ 457,443.40 | $ 5,587,825.57

01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% | 0.0788% $  19,434,975.00 | $ 474,820.06 | $ 6,062,645.63

01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% | 0.0828% $  19,434,975.00 | $ 482,540.61 | $ 6,545,186.24

01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% | 0.0861% $  19,434,975.00 | $ 518,898.91 | $ 7,064,085.14

01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% | 0.0896% $  19,434,975.00 | $ 522,465.29 | $ 7,586,550.43

01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% | 0.0951% $  19,434,975.00 | $ 572,791.91 | $ 8,159,342.35

01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 43.26% 3.0411% | 0.0985% $  19,434,975.00 | $ 593,683.11 | $ 8,753,025.46

01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 45.27% 3.1608% | 0.1024% $  19,434,975.00 | $ 557,023.39 | $ 9,310,048.85

01/03/2023 | 31/03/2023 | 31 46.26% 3.2192% | 0.1042% $  19,434,975.00 | $ 627,926.85 | $ 9,937,975.70

01/04/2023 | 28/04/2023 | 28 47.09% 3.2679% | 0.1058% $  19,434,975.00 | $ 575,605.28 | $  10,513,580.98

TOTALES S - $ 20,000,100.00 $ 19,434,975.00 $ 10,513,580.98 $ 10,513,580.98 $ 565,125.00 S 802,627.00

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

19,434,975.00

10,513,580.98

802,627.00

29,145,928.98




2). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 4824513009995612-5229732227321934

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DiAs | EFECTIVA CUOTAS MORA SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A ABONOS A
DESDE HASTA MENSUAL DIARIA CAPITAL ACELERADO
ANUAL VENCIDA TOTAL MORATORIOS MORATORIOS CAPITAL INTERESES

28/05/2021 | 31/05/2021 4 25.83% 1.9331% 0.0630% S 33,067,946.00 | $ 33,067,946.00 | $ 83,289.16 | S 83,289.16

01/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% 1.9325% 0.0629% S 33,067,946.00 | $ 624,452.58 | $ 707,741.74 S 95,927.54
01/07/2021 | 31/07/2021 31 25.77% 1.9291% 0.0628% S 33,067,946.00 | $ 644,150.66 | S 1,351,892.40

01/08/2021 | 31/08/2021 31 25.86% 1.9352% 0.0630% S 33,067,946.00 | $ 646,160.95 | S 1,998,053.35

01/09/2021 | 30/09/2021 30 25.79% 1.9304% 0.0629% S 33,067,946.00 | $ 623,804.05 | S 2,621,857.40

01/10/2021 | 01/10/2021 1 25.62% 1.9189% 0.0625% S 33,067,946.00 | $ 20,670.87 | S 2,642,528.27 | S 346,990.00 | S 50,100.61
02/10/2021 | 19/10/2021 18 25.62% 1.9189% 0.0625% S 32,720,956.00 | $ 368,171.39 | S 3,010,699.66 | $ 79,765.00

20/10/2021 | 31/10/2021 12 25.62% 1.9189% 0.0625% S 32,641,191.00 | $ 244,849.25 | S 3,255,548.91

01/11/2021 | 30/11/2021 30 25.91% 1.9382% 0.0631% S 32,641,191.00 | $ 618,206.74 | S 3,873,755.65

01/12/2021 | 31/12/2021 31 26.19% 1.9574% 0.0638% S 32,641,191.00 | $ 645,085.85 | S 4,518,841.50

01/01/2022 | 31/01/2022 31 26.49% 1.9776% 0.0644% S 32,641,191.00 | $ 651,672.94 | S 5,170,514.44

01/02/2022 | 28/02/2022 28 27.45% 2.0418% 0.0665% S 32,641,191.00 | $ 607,552.50 | $ 5,778,066.94

01/03/2022 | 31/03/2022 31 27.71% 2.0592% 0.0670% S 32,641,191.00 | $ 678,300.89 | S 6,456,367.84

01/04/2022 | 30/04/2022 30 28.58% 2.1169% 0.0689% S 32,641,191.00 | $ 674,646.94 | S 7,131,014.78

01/05/2022 | 31/05/2022 31 29.57% 2.1822% 0.0710% S 32,641,191.00 | $ 718,413.32 | S 7,849,428.10

01/06/2022 | 30/06/2022 30 30.60% 2.2497% 0.0732% S 32,641,191.00 | $ 716,496.56 | S 8,565,924.65

01/07/2022 | 31/07/2022 31 31.92% 2.3354% 0.0759% S 32,641,191.00 | $ 768,279.74 | S 9,334,204.40

01/08/2022 | 31/08/2022 31 33.32% 2.4251% 0.0788% S 32,641,191.00 | $ 797,463.96 | S 10,131,668.35

01/09/2022 | 30/09/2022 30 35.25% 2.5482% 0.0828% S 32,641,191.00 | $ 810,430.69 | S 10,942,099.05

01/10/2022 | 31/10/2022 31 36.92% 2.6531% 0.0861% S 32,641,191.00 | $ 871,494.73 | S 11,813,593.77

01/11/2022 | 30/11/2022 30 38.67% 2.7618% 0.0896% S 32,641,191.00 | $ 877,484.50 | S 12,691,078.27

01/12/2022 | 31/12/2022 31 41.46% 2.9326% 0.0951% S 32,641,191.00 | $ 962,008.46 | S 13,653,086.73

01/01/2023 | 31/01/2023 31 43.26% 3.0411% 0.0985% S 32,641,191.00 | $ 997,095.38 | $ 14,650,182.11

01/02/2023 | 28/02/2023 28 45.27% 3.1608% 0.1024% S 32,641,191.00 | $ 935,525.10 | $ 15,585,707.21

01/03/2023 | 31/03/2023 31 46.26% 3.2192% 0.1042% S 32,641,191.00 | $ 1,054,608.00 | $ 16,640,315.21

01/04/2023 | 28/04/2023 28 47.09% 3.2679% 0.1058% S 32,641,191.00 | $ 966,733.53 | S 17,607,048.75

TOTALES S - $ 33,067,946.00 S 32,641,191.00 $ 17,607,048.75 $ 17,607,048.75 $ 426,755.00 $ 146,028.15

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

32,641,191.00

17,607,048.75

146,028.15

50,102,211.60




